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Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

For 14 dage siden skruede vi charmesmilene på, da fotograf Kurt Johansen var forbi.  

De børn, der har fået taget portrætbilleder skulle nu have modtaget log-in koder, så de kan gå på 

nettet og foretage bestilling.  

De børn, som ikke blev portrætfotograferet har fået en seddel med hjem, hvor de oplyses om mu-

ligheden for at bestille et klassebillede via skolen.  

Alle klassebilleder er nu ophængt i henholdsvis hovedbygningen (3.-8. klasse) samt i indskolingen 

(0.-2. klasse). Ønsker I at bestille klassefotos via skolen (gælder for dem uden log-in koder), bedes 

I bemærke, at bestillings- og betalingsfristen er i morgen, fredag.  

Den omdelte seddel er endvidere lagt ud på hjemmesiden under ”Nyhedsbreve.” 

 

Rengøringsudvalget har nu været forbi skolen for sidste gang i dette skoleår. De har ydet en meget 

stor indsats over fem rengøringsrunder, og det skal der lyde en kæmpe tak for.   

 

 

Grillaften på skolen torsdag den 24. juni 

Vedhæftet nyhedsbrevet finder I et program for grillaftenen, torsdag den 24. juni, som afholdes for 

skolens børn, søskende og forældre samt lærere. Grillen vil være klar fra kl. 17.00, og vi har af tid-

ligere års erfaring i år sørget for, at der bliver ekstra meget grillplads. Hvis vejret tillader det, vil vi 

sidde i skolegården, hvor der vil være stillet borde og bænke frem til den medbragte mad og ser-

vice.  

Vi glæder os til en rigtig dejlig aften, til en god snak og til nogle gode rundboldkampe børn og 

forældre imellem. Ligeledes skal 8. klasse forsøge at ”banke” deres forældre i fodbold midt i disse 

VM-tider. 

Samme aften skal alle hjem huske at tage en kuvert med hjem. I denne vil skolefolderen for skole-

året 10/11 samt skemaerne og kalenderen for næste skoleår ligge. Eleverne i 8. klasse vil ligeledes 

få udleveret deres skoleudtalelse denne aften.     

Endvidere vil der blive stillet borde frem med glemt tøj, som I bør kaste et blik på. Ikke-afhentet 

tøj afleveres til genbrug, når vi går på sommerferie.  

Slutteligt vil der blive mulighed for at se og høre mere om skolens nye madordningsaftale, som 

træder i kraft fra næste skoleår. Mere herom senere i nyhedsbrevet.  

 



 

  

 

 

Sidste skoledag fredag den 25. juni 

Sidste skoledag er det normale skema ophævet. Børnene skal være i skole fra kl. 8.10-13.00. Der vil 

blive tid i egne klasser, lærerne skal drikke formiddagskaffe med 8. klasse, og traditionen tro skal vi 

en tur i friluftsbadet, så alle børn skal medbringe badetøj og håndklæde denne dag.  

I fællestimen skal vi bl.a. tage afsked med 8. klasse, som nu er klar til at folde vingerne ud og ”flyve 

fra reden.” Skoledagen afsluttes naturligvis med feriesangen, som gerne skulle få taget til at løfte sig 

af glade og ferieforventningsfulde børnestemmer. 

Her på falderebet vil vi fra skolens side gerne sige tak for godt samarbejde til de børn og forældre fra 

8. klasse, vi skal tage afsked med. Vi ønsker jer held og lykke på jeres vej fremover, og I skal vide, 

at vores dør altid står åben, hvis I en dag får lyst til at kigge forbi.  

  

 

Første skoledag efter sommerferien 

Første skoledag efter sommerferien bliver onsdag den 11. august. 1.-8. klasses mødetid bliver denne 

dag fra kl. 8.00-11.00. Herefter åbner SFO og bussen kører børnene hjem kl. 11.10. 

Vi modtager de 18 nye børn i 0. klasse kl. 10.00 samme dag.  

Bemærk, at skoledagen starter 10 minutter tidligere, end vi er vant til fra næste skoleår. Det skyldes 

et nyt tiltag, hvor vi vil indføre fast morgenlæsning for alle børn på skolen. Flere oplysninger herom 

i skolefolderen, som udleveres til vores grillaften.  

 

 

Skolens familieudflugt i skoleåret 10/11 

Næste skoleårs udflugt kommer til at ligge få uger efter skolestart, nemlig søndag den 22. august. 

Det er derfor nødvendigt, at vi allerede nu sender oplysninger ud om turen og dens indhold samt får 

en tilbagemelding fra de enkelte familier om hvor mange deltagere, der kommer med. Turen går 

denne gang til frilandsmuseet Hjerl Hede. Vedhæftet nyhedsbrevet finder I mange flere oplysninger 

om turen. Bemærk, at tilmelding og betaling skal tilbage INDEN sommerferien. 

 

 

Lektiecafé i skoleåret 10/11 

Vedhæftet nyhedsbrevet finder I en tilmelding til lektiecaféen for næste års 1.-4. klasse. Bemærk, at 

børnene skal tilmeldes INDEN sommerferien.  

 

 

Ny madordning på skolen 

Fra næste skoleår tilbydes alle børn på skolen at prøve en ny madordning. Skolen har lavet en aftale 

med ServiceCenter Herning, der leverer skolemad til de fleste andre skoler i Herning Kommune.  

Ordningen fungerer på den måde, at I bestiller og betaler skolemad til jeres børn på hjemmesiden 

www.sundtognemt.dk. Maden bliver leveret direkte til skolen i kasser, der bliver bragt ud i de enkel-

te klasser til det første frikvarter. 

Til vores sommerafslutning d. 24. juni vil der være smagsprøver på skolemaden, så I ved selvsyn kan 

opleve, hvilke muligheder ordningen tilbyder. Der vil også komme et par repræsentanter fra Mad-

Service Herning, der kan fortælle om maden og svare på eventuelle spørgsmål. 

Med nyhedsbrevet uddeles der i dag en lille brochure, og derudover vil I få nærmere information om 

oprettelsen som bruger af hjemmesiden, bestilling, betaling og levering i skolefolderen, som udleve-

res til vores grillaften. 

 

http://www.sundtognemt.dk/


 

  

 

 

 

Personalesiden 

Efter sommerferien indtager Karen-Lisbeth igen rollen som 0. klasse leder efter at have overladt 

pladsen til Connie Haarup i indeværende skoleår. Connie har været ansat i et årsvikariat, men selv 

om det nu udløber, betyder det ikke, at vi må tage helt afsked med hende. Da Birgitte Poulsen er ble-

vet bevilget et års orlov, har Connie nemlig takket ja til at lade sig konstituere som SFO-leder fra den 

1. august og et år frem med mulighed for at kunne overgå til en stilling som SFO-medhjælper, når 

Birgitte vender tilbage igen.  

Fra skolens side skal der lyde en meget stor tak til Connie for det store engagement, hun har udvist 

gennem hele dette skoleår. Vi er glade for at kunne beholde hende og er sikre på, at hun vil kunne 

varetage opgaven som SFO-leder på samme fornemme vis, som hun har varetaget hvervet som 0. 

klasse leder. Det er dejligt at kunne overlade jobbet til en person, som har et indgående kendskab til 

huset, børnene og forældrene.  

 

I SFOen må vi tage afsked med René Petersen, som har været medhjælper to dage om ugen i dette 

skoleår. Til René skal der ligeledes lyde en stor tak for arbejdsindsatsen. Børn, forældre og personale 

har været meget glade for din dejlige måde at være sammen med børnene på. 

I Renés sted har skolen ansat Andreas Damgaard som ny SFO-medhjælper. Andreas tiltræder den 1. 

august. Han er en ung fyr, som vi er sikre på, børnene vil blive glade for.  

 

 

Lus og børneorm 

Vi er på det sidste blevet oplyst om flere tilfælde af lus på skolen. Vi vil derfor opfordre jer til at 

tjekke hovedbunden på jeres børn, så vi kan komme krybet til livs, inden de når at sprede sig til end-

nu flere.    

Vi har endvidere et nyt tilfælde af børneorm, så vær opmærksomme på, om jeres børn har forekom-

ster af disse, så de kan komme i behandling.  

I kan læse mere om lus og børneorm på skolens hjemmeside ved at kigge under ”Nyhedsbreve.” Her 

vil der være et link til de informationssedler, vi tidligere har omdelt i år.  

 

 

Husk fisketuren i aften 

Der er ca. 60 tilmeldte til årets fisketur i aften. I ønskes en rigtig god og hyggelig tur. Vi håber, fang-

sten bliver god.  

 

Dette var det sidste nyhedsbrev i skoleåret 09/10. Her på falderebet vil vi gerne takke jer alle for 

endnu et godt skoleår samt for et godt og konstruktivt samarbejde. I ønskes alle en rigtig god som-

merferie. På gensyn til vores grillaften om en uge. 

  

 

Mange venlige hilsener 

 

lærerne på friskolen 

 

 


